
  

Media Converter mit 2 x SFP Gigabit Ports 
 
Media Converter mit 2 x SFP Gigabit Ports, Einzelnutzung oder im Chassis 
Möglichkeiten der Medienumwandlung von Kupfer zu LWL via RJ45 und GBIC 
oder Modenwechsel von Singlemode - Multimode, Multimode-Singlemode via 
2 MGBICs, Autonegotiation und Auto MDI/MDIX, Diagnose LEDs Externes Netzteil im Lieferumfang 
 

Abmessungen: hxbxt 26x71x94mm 
LWL-Port: 2 x MGBIC 1000Mbit/s 
GBIC-Ports: 2 
Medium: MM oder SM 
 
Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH 
Art.-Nr.: EL-031 


